



Sosnowiec, dn. 12-08-2022r.

**KOMENDA MIEJSKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
w SOSNOWCU**

41-200 Sosnowiec ul. Klimontowska 21

MT .2370.2.2022.KO

Do wiadomości

Odpowiedź na pytania dotyczące zamówienia pn.

„ Dostawa gazu ziemnego w ofercie transzowej i świadczenie usług dystrybucji dla potrzeb Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Sosnowcu”

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Sosnowcu w nawiązaniu do zadanych pytań z dnia 12-08-2022r. przekazuje odpowiedzi na zadane pytania:

1. W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 19, prosimy o potwierdzeni, czy 100% wolumenu ma być na wycenianie w produkcie indeksowym.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający potwierdza, że 100% wolumenu ma być na wycenianie w produkcie indeksowym.

2. W związku z faktem, że Zamawiający wymaga produktu indeksowanego, prosimy o wyrażenie zgody na przekazywanie przez Zmawiającego odczytów do Wykonawcy dla grupy taryfowej W-3.6 , tak, aby okres rozliczeniowy wynosił jeden miesiąc. Wykonawca wyjaśnia, że odczyty w grupie taryfowej W-3.6 dokonywane są w okresach dwumiesięcznych zgodnie z Taryfą OSD (6 odczytów w ciągu roku), a produkt indeksowy ma być rozliczany co miesiąc.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający oświadcza, że w pierwszym roboczym dniu każdego miesiąca w czasie trwania umowy przekaze Wykonawcy odczyt licznika dla grupy taryfowej W-3.6 na wskazany przez Wykonawcę adres poczty elektronicznej.

3. W przypadku przekroczenia wartości umowy, czy Zamawiający wyraża zgodę, aby rozliczenie przekroczonego wolumenu było według ceny za gaz na podstawie notowań RDNg?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający wyraża zgodę, aby rozliczenie przekroczonego wolumenu było według ceny za gaz na podstawie notowań RDNg?

podpisał elektronicznie:

**Komendant Miejski
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
w SOSNOWCU**

- / -

bryg.Marcin Pilarski

Załącznik:

1. Nazwa załącznika

Otrzymują:

1. adresat
2. a.a/MT